[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07. 10.2021 № 453
г.Обоянь
Об  определении должностных лиц,  ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Обоянского района
В целях соблюдения муниципальными служащими Администрации Обоянского района ограничений и запретов, требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, а также обеспечение исполнения ими обязанностей, предусмотренных федеральным законодательством и законодательством Курской области о муниципальной службе, в целях профилактики коррупционных и иных правонарушений в Администрации Обоянского района, в связи с кадровыми перестановками в  Администрации Обоянского района, Администрация Обоянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить список должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Обоянского района согласно приложению № 1.
2. Руководителям структурных подразделений Администрации Обоянского района с правом юридического лица определить должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в структурных подразделениях Администрации Обоянского района с правом юридического лица.

3. Заместителям Главы Администрации Обоянского района включать в состав конкурсных комиссий должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

4. Заместителю Главы Администрации Обоянского района - Управляющему делами Т. В. Бабаскиной обеспечить координацию деятельности должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений по вопросам противодействия коррупции.

5.Считать утратившим силу постановление Администрации Обоянского района от 19.06.2019 № 419 «Об  определении должностных лиц,  ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Обоянского района»

6. Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района - Управляющего делами Т. В. Бабаскину.

7. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
И. о. Главы

Обоянского района                                                                                  В. Черных
Т. В. Бабаскина
(47141)2 -23-81
                                                                                                     Приложение № 1

                                                                                                     к постановлению

                                                                                                     Администрации

                                                                                                   Обоянского  района

                                                                                                  от  07.10.2021 №453
Должностные лица, ответственные за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Обоянского района
	№
п/п
	Ф И О
	Должность
	Подпись

	1.
	Черных Виктор Иванович
	Первый заместитель Главы Администрации Обоянского района - начальник Управления аграрной и инвестиционной политики

	2.
	Губанов Эдуард Васильевич
	Заместитель Главы Администрации Обоянского района по финансово-экономическому развитию и ЖКХ

	3.
	Бабаскина Татьяна Викторовна
	Заместитель Главы Администрации Обоянского района - Управляющий делами

	4.
	Ларина Ирина Николаевна
	Начальник Управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Обоянского района

	5.
	Телепнева Светлана Владимировна
	Начальник  Финансово – экономического управления Администрации Обоянского района

	6.
	Леонидова Марина Викторовна
	Начальник  Управления социальной защиты населения Администрации Обоянского района

	7.
	Черникова Татьяна Александровна
	Начальник  Управления образования Администрации Обоянского района

	8.
	Абрамов Олег Александрович
	Начальник отдела  правовой работы Администрации Обоянского района

	9.
	Бухтиярова Оксана Владимировна
	Начальник отдела организационной и кадровой работы Администрации Обоянского района

	10.
	Варавина Оксана  Сергеевна
	Заместитель начальник отдела организационной и кадровой работы Администрации Обоянского района

PAGE
1

[image: image1]